
UCHWAŁA NR XLIX/381/2018
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w planach przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 
2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2017 roku Dz. U. poz. 2077 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 
2017 r. Nr XLVII/366/2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2018.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zaangażować część wolnych środków za 2017 rok na pokrycie planowanego deficytu w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów 

paragraf 9500- Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o kwotę -  1 000 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 50 000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę - 50 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 50 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę - 50 000,00 zł

/ opłaty z a energię w budynkach komunalnych/

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki ogółem o kwotę - 600 000,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 600 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 600 000,00 zł

w tym:

inwestycje z udziałem środków UE o kwotę 600 000,00 zł

/„Uzbrojenie ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej” – odszkodowanie za zajęte grunty pod drogę – 
300 000,00 zł i roboty inwestycyjne zgodne z podpisanymi umowami - 300 000,00 zł/

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

wydatki ogółem o kwotę - 290 000,00 zł 

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 1



w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 290 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 290 000,00 zł

/dofinansowanie zakupu samochodów dla OSP Ogrodzieniec – 250 000,00 zł i OSP Ryczów – 40 000,00 zł/

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz. 92695 –Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 10 000,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 10 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 10 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę - 10 000,00 zł

/zakup urządzeń na plac zabaw w sołectwie Mokrus – Fundusz sołecki/

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej (OPS)

wydatki ogółem o kwotę - 20 000,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 20 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 20 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę - 20 000,00 zł

rozdział 85214 – Zasiłki okresowe ,celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

wydatki ogółem o kwotę - 20 000,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 20 000,00 zł

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę - 20 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

wydatki ogółem o kwotę - 10 000,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 10 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 10 000,00 zł

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 2



w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę -10 000,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w ramach wydatków między działami na wniosek dysponenta środków w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 – Przedszkola (Urząd)

wydatki ogółem o kwotę - 648 737,87 zł 

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 648 737,87 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 648 737,87 zł

w tym:

inwestycje z udziałem środków UE o kwotę 648 737,87zł

(„Przedszkole XXI wieku dla każdego dziecka w Gminie Ogrodzieniec” w ramach ZIT RPO WSL 2014-
2020)

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki ogółem o kwotę - 100 000,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 100 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 100 000,00 zł

w tym:

inwestycje z udziałem środków UE o kwotę 100 000,00 zł

(„Uzbrojenie ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej”)

DZIAŁ 921– KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 548 737,87 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - - 548 737,87 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - - 548 737,87 zł

(Przebudowa pomieszczeń budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury wraz z instalacjami i schodami 
zewnętrznymi)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 854– EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne (Zespół Szkolno Przedszkolny)

wydatki ogółem o kwotę - 5 000,00 zł 

w tym:

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę - 5 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe (Zespół Szkolno Przedszkolny)

wydatki ogółem o kwotę - 5 000,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę - 5 000,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian w ramach dochodów i wydatków w związku z realizacją zadań inwestycyjnych z udziałem 
środków z UE:

zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 – Przedszkola (Urząd)

dochody ogółem - o kwotę - 659 873,42 zł 

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 659 873,42 zł

(dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w § 625- Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich „Przedszkole XXI wieku dla każdego dziecka w Gminie Ogrodzieniec” w ramach ZIT RPO WSL 
2014-2020)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 – Przedszkola (Urząd)

wydatki ogółem - o kwotę - 659 873,42 zł w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 659 873,42 zł z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 659 873,42 zł

w tym:

inwestycje z udziałem środków UE o kwotę 659 873,42zł

(„Przedszkole XXI wieku dla każdego dziecka w Gminie Ogrodzieniec” w ramach ZIT RPO WSL 2014-
2020)

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz. 92605– Zadania w zakresie kultury fizycznej

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 4



dochody ogółem - o kwotę - 138 726,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 138 726,00 zł

(dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w § 625- Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich – zadanie realizowane w 2017 roku „Ruch i rekreacja to zdrowie – budowa i przebudowa placów 
zabaw i miejsc rekreacji na terenie Gminy Ogrodzieniec”)

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki ogółem o kwotę - 138 726,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 138 726,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 138 726,00 zł

w tym:

inwestycje z udziałem środków UE o kwotę 138 726,00 zł

(„Uzbrojenie ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej”)

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

dochody ogółem - o kwotę - 2 434 871,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 2 434 871,00 zł

(dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 
„Uzbrojenie ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej”)

zwiększyć plan wydatków 

wydatki ogółem o kwotę - 2 434 871,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 2 434 871,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 2 434 871,00 zł

w tym:

inwestycje z udziałem środków UE o kwotę - 2 434 871,00 zł

(„Uzbrojenie ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej”)

§ 4. 

Dokonać zmian w ramach dotacji celowych w sposób następujący:

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

zmniejszyć plan wydatków

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 5



rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe (Fundacja Elementarz Szkoła Podstawowa w Podzamczu)

wydatki ogółem o kwotę - 54 157,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 54 157,00 zł

z tego:

dotacje celowe na realizację zadań bieżących o kwotę - 54 157,00 zł

zwiększyć plan wydatków 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki ogółem o kwotę - 54 157,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 54 157,00 zł

z tego:

dotacje celowe na realizację zadań bieżących o kwotę - 54 157,00 zł

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

zmniejszyć plan wydatków

rozdz. 80104 – Przedszkola (Fundacja Elementarz Przedszkole przy Szkole Podstawowej w Podzamczu)

wydatki ogółem o kwotę - 59 313,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 59 313,00 zł

z tego:

dotacje celowe na realizację zadań bieżących o kwotę - 59 313,00 zł

zwiększyć plan wydatków 

rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

wydatki ogółem o kwotę - 59 313,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 59 313,00 zł

z tego:

dotacje celowe na realizację zadań bieżących o kwotę - 59 313,00 zł

§ 5. 

Dokonać zmian w planach dochodów na wniosek dysponenta środków:

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej (OPS)

zmniejszyć plan dochodów

paragraf 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 40 000,00 zł

zwiększyć plan dochodów 

paragraf 0830 – Wpływy z usług o kwotę 40 000,00 zł

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 6



§ 6. 

Dokonać zmian w planach wydatków w ramach zadań inwestycyjnych w sposób następujący:

DZIAŁ 921– KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

wydatki ogółem 

w tym:

wydatki majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

inwestycje z udziałem środków UE

zmniejszyć plan wydatków ( udział własny z emisji obligacji)

Zadanie „ Centrum Integracji Społeczno Zawodowej w budynku MGOK”  o kwotę 520 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków ( udział własny z emisji obligacji)

Zadanie „Przebudowa pomieszczeń budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury wraz z instalacjami 
i schodami zewnętrznymi” o kwotę 520 000,00 zł

§ 7. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/366/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok.

Załącznik Nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 8. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 „Projekt planu wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2018 ” do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/366/2017 z dnia 28.12.2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok.

Załącznik Nr 11 „Projekt planu wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 ” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 9. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w roku 2018” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/366/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2018 rok.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 10. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 „ Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z Unii Europejskiej” Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr 
XLVII/366/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok.

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej” Zadania inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. 

Budżet po wprowadzeniu w/w zmian wynosi:

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 7



dochody - 42 042 710,05 zł przychody - 5 200 000,00 zł 

wydatki - 46 842 710,05 zł rozchody - 400 000,00 zł

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 8



 
 

. 
 

 
                                                   

  

                                                                                                                            
 

                                                                                               Za cznik Nr 1 do Uchwa y Rady Miejskiej Nr XLIX/381/2018 z dnia 20.02.2018 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ETU GMINY 
Dzia  Rozdzia  Nazwa KWOTA       

w z otych 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
DOTACJE PODMIOTOWE DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU O WIATY  
  
Szko a Podstawowa Fundacji ELEMENTARZ w Podzamczu  

801 
O WIATA I WYCHOWANIE  1 030 000,00 

80101 Szko y Podstawowe  725 843,00 

 80150 Realizacja zada  wymagaj cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i m odzie y w szko ach podstawowych ,   54 157,00 

  80104 Przedszkola 190 687,00 

 80149 
Realizacja zada  wymagaj cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzia ach przedszkolnych  w szko ach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 59 313,00 

DOTACJE CELOWE NA DOFINANSOWANIE ZADA  ZLECONYCH STOWARZYSZENIOM 
(ustawa o dzia alno ci po ytku publicznego i wolontariacie) 
 

926 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30 000,00 

92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 
- dotacje z przeznaczeniem na rozwój kultury fizycznej dzieci i 
m odzie y 

30 000,00 

754 
BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO AROWA 45 000,00 

75412 Ochotnicze stra e po arne  45 000,00 

DOTACJE DLA OSÓB FIZYCZNYCH  NA REALIZACJ  GMINNYCH PROGRAMÓW EKOLOGICZNYCH  

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA RODOWISKA 75 000,00 

90019 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem rodków i op at i kar za 
korzystanie ze rodowiska  75 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY   

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 190 000,00 

92109 Domy i rodki kultury, wietlice i kluby 800 000,00 

  92116 Biblioteki 390 000,00 
DOTACJE DLA  GMINY ZAWIERCIE – POROZUMIENIE 
 
                        600 TRANSPORT I CZNO  150 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 

Ogó em dotacje na zadania bie ce 2 520 000,00 

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE I BIE CE  REALIZOWANE W RAMACH POROZUMIE  

600 

TRANSPORT I CZO  250 000,00 
Dotacja na zadania maj tkowe  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe  50 000,00 

 

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                            
 
 

     Za cznik Nr 2 do Uchwa y Rady Miejskiej Nr XLIX/381/2018 z dnia 20.02.2018 r. 

 
PROJEKT PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSI WZI CIA W RAMACH FUNDUSZU SO ECKIEGO W 

ROKU 2018 
 

 
 

Dzia  Rozdzia  Nazwa So ectwa Nazwa zadania, przedsi wzi cia Kwota 
/z / 

1 2 3 4 5 
 

754 75412 Gieb o  Remont remizy OSP Gieb o 20 037,98 
Gieb o ogó em: 20 037,98  

 

900 90015 
Gieb o-Kolonia 

Zakup i monta  lampy solarnej przy ul. Polnej 4 300,00 

600 60016 Zakup i u o enie kruszywa drogowego  
na ul. Brzozowej 8 546,43 

Gieb o Kolonia ogó em: 12 846,43 
 

754 75412 

Gulzów 

Umundurowanie dzieci cej dru yny po arniczej 
przy OSP Gulzów 2 000,00 

754 75412 Zakup kosiarki i kosy spalinowej oraz paliwa 2 500,00 

754 75412 Zakup materia ów budowlanych oraz p yt 
laminowanych do remontu szatni w OSP Gulzów 3 000,00 

Gulzów ogó em: 7 500,00 
 

754 75412 Kie kowice Zakup i monta  bramy do ogrodzenia przy remizie 
OSP w Kie kowicach 7 222,37 

Kie kowice ogó em: 7 222,37  
 

926 92695 

Mokrus 

Zorganizowanie placu zabaw 10 000,00 

921 92195 
Dofinansowanie zaj  dla dzieci i m odzie y 
podczas wakacji oraz zakup sprz tu 
multimedialnego 

5 212,88 

Mokrus ogó em: 15 212,88 
 

921 92195 
Podzamcze 

Dofinansowanie zaj  dla dzieci i m odzie y 
podczas wakacji z Fundacj  „Stara Szko a” 3 000,00 

754 75412 Remont i zakup materia ów do remontu kuchni  
w remizie OSP Podzamcze 7 733,10 

Podzamcze ogó em: 10 733,10 
 

600 60016 Ryczów  Doko czenie remontu ulicy Ko cowej 15 733,10 
Ryczów ogó em: 15 733,10 

 

900 90015 elazko  Lampy solarne – zakup z monta em (ul. Grabowa w 
elazku i ul. Sosnowa w rubarni) 8 250,00 

elazko ogó em: 8 250,00 
 

Razem, w tym: 
Ogó em wydatki bie ce:                     97 535,86 z  
 

97 535,86z  

 
 
 
 
 

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 2



 
 

 
     Za cznik Nr 3 do  Uchwa y Rady Miejskiej Nr XLIX/381/2018 z dnia 20.02.2018 r. 

. 
                                                                                                                                                                                                                  

 
PLAN WYDATKÓW MAJ TKOWYCH DO REALIZACJI W ROKU 2018  

 

Dzia  Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: ród a finansowania zadania 

dochody 
w asne 

Obligacje, 
kredyty, 
po yczki 
(na udzia  
w asny) 

rodki o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 
(dotacje, kredyt) 

dotacje inne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ca 
program lub 

koordynuj ca 
wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Inwestycje drogowe 
w tym: 570 000 370 000 200 000     

600 
 
600 
 
600 

60013 
 
60014 
 
60016 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 
Drogi publiczne 
powiatowe 
Drogi publiczne gminne 

200 000 
 

50 000 
 

320 000 

200 000 
 

50 000 
 

120 000 

 
 
 
 

200 000 

   Urz d 

 921 92195 

Przebudowa 
pomieszcze  budynku 
Miejsko Gminnego 
O rodka Kultury wraz z  
instalacjami i schodami 
zewn trznymi 

1 968 737,87 121 737,87 1 847 000    Urz d 

 921 92195 
Centrum Integracji 
Spo eczno Zawodowej 
w budynku MGOK  

410 452,36  380 000* 167 313,81   Urz d 

700 70005 

ZIT RPO WSL 2014-
2020    EFRR 
"Uzbrojenie terenów 
ogrodzienieckiej strefy 
inwestycyjnej - Etap I" – 
uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w 
infrastruktur  drogow , 
sie  kanalizacyjn , 
wodoci gow  oraz 
promocja terenów. 
 

4 473 597 938 726 100 000 3 434 871   Urz d 

700 70005 Wykup gruntów -
odszkodowania 20 000 20 000     Urz d 

750 75023 Programy i zakupy 30 000 30 000     Urz d 

754 75412 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu : 
-dla OSP Ogrodzieniec – 
250 000 
- dla OSP Ryczów – 
40 000,00 
 

290 000 290 000     Urz d 

801 80101 

Zakupy maj tkowe w 
szko ach: 40 000 40 000 

    ZSP 
Ogrodzieniec 
 ZSP Ogrodzieniec 

                         - 40 000     

801 80104  Wyposa enie placu 
zabaw 30 000 30 000     ZSP 

Ogrodzieniec 

801 80195 
Urz dzenie  i 
wyposa enie placu 
zabaw 

150 000 150 000     ZSP 
Ogrodzieniec 

400 40095 

Poprawa efektywno ci 
energetycznej poprzez 
zakup i monta  ogniw 
fotowoltaicznych 

30 000 30 000     Urz d 

  

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 3



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 
 

90002 
 

ZIT RPO WSL 2014-
2020  „Kompleksowe 
unieszkodliwienie 
odpadów azbestowych z 
budynków publicznych 
w Gminie Ogrodzieniec” 
Budynki: ADM 
mieszka  komunalnych, 
remizo – wietlica w 
Gulzowie, Ryczowie i w 
Podzamczu, dawna 
szko a w Kie kowicach, 
siedziba przysz ego CUS 
( budynek KS 
Budowlani)  

781 556 35 000 273 000 * 510 514,41   Urz d 

900  90001 

Rozwi zywanie 
problemów gospodarki 
wodno – ciekowej na 
terenie so ectw Gminy 
Ogrodzieniec poprzez 
budow  przydomowych 
oczyszczalni cieków w 
celu poprawy warunków 
ycia mieszka ców 

1 276 002   811 920  

Wp aty 
Mieszka có
w 
464 082 

Urz d 

900 90095 

Kompleksowa 
likwidacja niskiej emisji 
w budynkach 
publicznych Gminy 
Ogrodzieniec. Budynki: 
ADM mieszka  
komunalnych , 
Trójbudynek, remizo-
wietlica w Gulzowie, 

Ryczowie i w 
Podzamczu, budynek 
przy ul. Orzeszkowej 

3 569 824,69 418 228,88 1 000 000 2 151 595,81   Urz d 

Ogó em 13 640 169,92 2 473 692,75 3 800 000 7 076 215,03  464 082  
 
 

 
* dz. 900 rozdz. 90002 -     36 958,41 z  
* dz. 921 rozdz. 92195     –    136 861,45 z    
                    173 819,86 z  

rodki zabezpieczone z emisji obligacji na zadanie „Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów azbestowych” 
w kwocie 273 000 z  przyj to jako udzia  w asny szacunkowo – po przetargu mog  ulec zmianie, równie  w 
zadaniu „Centrum Integracji Spo eczno Zawodowej w budynku MGOK” – rodki planowane z emisji obligacji 
w kwocie 380 000 z  po przetargu mog  ulec zmianie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 4



 
 

 
                                                                                                       Za cznik  Nr 4 do  Uchwa y Rady Miejskiej Nr XLIX/381/2018 z dnia 20.02.2018 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓ UDZIALE RODKÓW 

POCHODZ CYCH  
Z UNII  EUROPEJSKIEJ 

Zadania inwestycyjne 
 
 

LP NAZWA PROJEKTU KWOTA 
OGÓ EM 

W TYM: 

DZIA  , 
ROZDZIA  

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA 

RELIZUJ CA 
PROGRAMY LUB 
KOORDYNUJ CA 

WYKONANIE 

UDZIA  
RODKÓW  

UE 

UDZIA  
W ASNY 

1. 

ZIT RPO WSL 2014-2020    EFRR „Uzbrojenie 
terenów ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej – Etap I” 
– uzbrojenie terenów inwestycyjnych w infrastruktur  
drogow , sie  kanalizacyjn , wodoci gow  oraz 
promocja terenów. 
 

4 473 597 3 434 871 

w asne 
938 726 
obligacje 
100 000 

700 
70005 Urz d 

2. 

ZIT RPO WSL 2014-2020  „Kompleksowe 
unieszkodliwienie odpadów azbestowych z budynków 
publicznych w Gminie Ogrodzieniec” 
Budynki: ADM mieszka  komunalnych, remizo – 
wietlica w Gulzowie, Ryczowie i w Podzamczu, dawna 

szko a w Kie kowicach, budynek przy ul. Orzeszkowej 

781 556 510 514,41 

z obligacji 
273 000 * 
w asne 
35 000 
308 000 

900 
90002 Urz d 

3 Centrum Integracji Spo eczno Zawodowej w budynku 
MGOK 410 452,36 167 313,81 z obligacji 

380 000 * 
921 

92195 Urz d 

4. 

Rozwi zywanie problemów gospodarki wodno – 
ciekowej na terenie so ectw Gminy Ogrodzieniec 

poprzez budow  przydomowych oczyszczalni cieków 
w celu poprawy warunków ycia mieszka ców 

1 276 002 811 920 
wp aty 

mieszka ców 
464 082 

900 
90001 Urz d 

5. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach 
publicznych Gminy Ogrodzieniec. 3 569 824,69 2 151 595,81 

z obligacji 
1 000 000 
w asne 

418 228,88 

  

 OGÓ EM 10 511 432,05  7 076 215,03 3 609 036,88   

 

*173 819,86 z   zabezpieczono wi cej rodków w poz. 2 i 3 – inwestycje przed przetargiem warto  mo e ulec 
zmianie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F172B839-96CF-45BE-BB1B-83393791FDE3. Podpisany Strona 5




